ШЕМУРШИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ


РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2024 г.
	
	№ 75/368-V




	О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней   для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям
	



В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Чувашской Республики от 8 февраля 2024 года № 59/352-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

	№ п/п
	Номер избирательного участка 
	Количество 
марок
	Номера листов

	1.
	№ 2101
	1200
	2236798-2236821

	2.
	№ 2102
	550
	2236822-2236832

	3.
	№ 2103
	350
	2236833-2236839

	4.
	№ 2104
	1100
	2236840-2236861

	5.
	№ 2105
	550
	2236862-2236872

	6.
	№ 2106
	400
	2236873-2236880

	7.
	№ 2107
	300
	2236881-2236886

	8.
	№ 2108
	250
	2236887-2236891

	9.
	№ 2109
	200
	2236892-2236895

	10.
	№ 2110
	950
	2236896-2236914

	11.
	№ 2111
	450
	2236915-2236923

	12.
	№ 2112
	300
	2236924-2236929

	13.
	№ 2113
	185
	2236930-2236932,
2236933

	14.
	№ 2114
	550
	2236934-2236944

	15.
	№ 2115
	850
	[bookmark: _GoBack]2236945-2236961

	16.
	№ 2116
	325
	2236962-2236967,
2236968

	17.
	№ 2117
	550
	2236969-2236979

	18.
	№ 2118
	450
	2236980-2236988

	Итого
	9510
	



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Шемуршинской территориальной избирательной комиссии Мульдиярову И.Г.


	Председатель 
Шемуршинской территориальной избирательной комиссии
	
	
	
	Л.Н. Портнова

	
	
	подпись
	
	инициалы, фамилия

	Секретарь 
Шемуршинской территориальной избирательной комиссии
	
	
	
	И.Г. Мульдиярова

	
	
	подпись
	
	инициалы, фамилия



